
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1002

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:09:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2019

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de enxovais, (cama e banho) para as Unidades Escolares.
Resumo:
Aquisição de enxovais, (cama e banho) para as Unidades Escolares.
SESSÃO DE ABERTURA 22/04/2019 - AS 09:00 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2019 00:00:00 PP031/52019 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1002/paquisicao-de-enxovais-cama-e-banho-para-as-unidades-escolaresp-/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bfe6c814f5b81ba5770dddb27d05e8b.pdf

